2022年11月25日

各　位

会社名 株式会社プレイド

代表者名 代表取締役CEO 倉橋　健太

（コード番号：4165 東証グロース）

問合せ先 執行役員CFO 武藤　健太郎

（ TEL. 050-5434-8563）

（訂正）決算説明資料の一部訂正について

当社は、2022年11月8日に発表の「2022年9月期第4四半期決算説明資料」について、一部訂正がありました

ので下記の通りお知らせいたします。尚、開示済みの決算短信等の数値に訂正はありません。

記

1. 訂正の理由

2022年9月期第4四半期決算説明資料のP29 ＜マーケティングオートメーション「KARTE Message」

の提供開始＞の内容に一部誤りがあることが判明いたしましたのので、下記の通り訂正いたしま

す。

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤の破線で示しております。

以　上

1

1. 訂正の内容（2022年11月8日に公表「2022年9月期第4四半期決算説明資料」）

　　＜P29 マーケティングオートメーション「KARTE Message」の提供開始＞

（訂正前）

（訂正後）

2